

Obecní úřad Tetčice
Palackého 177, 664 17 Tetčice

Váš dopis zn.:
Ze dne: 27. 6. 2023
Sp. zn.: SOT0423/2023
Č.j.: OT0431/2023
Vyřizuje: Jana Vontrovová
Mob.: 724 186 307
Počet listů: 1
Počet příloh/listů: 0/0
Datum: 28. 6. 2023

Poskytnutí informací

Vážený pane

dne 27. 6. 2023 byla na podatelnu OÚ Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informace o správním řízení o žádosti o pokácení stromu, asi smrku, na pozemku p.č. 66 nebo 65 v k.ú. Tetčice, tedy na pozemku sousedícím se sídlem spolku:

- 1) číslo spisové značky, pod kterým je správní řízení vedeno,
- 2) datum doručení žádosti na obecní úřad,
- 3) důvod uvedený v žádosti o pokácení stromu
- 4) jaký podklad v žádosti absentoval a jaká lhůta byla usnesením o přerušení řízení a doložení podkladů žadateli poskytnuta,
- 5) žádáme o doručení příslušného usnesení o přerušení řízení.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované informace.

1. Správní řízení je vedeno pod spisovou značkou SOT0165/2023.
2. Datum doručení žádosti na obecní úřad je 2. 3. 2023, řízení bylo zahájeno 6. 3. 2023.
3. Důvod uvedený v žádosti o pokácení stromu je: V případě polomu hrozí pád na přilehlé stavby.
4. V žádosti neabsentoval žádný podklad, nebylo vydáno usnesení o přerušení řízení, po žadateli nejsou požadovány žádné doklady. Správní orgán čeká na znalecký posudek stavu stromu.
5. Usnesení o přerušení řízení nebylo vydáno.

S pozdravem.

Jana Vontrovová - referent

